

附件 10：报价一览表

投标报价一览表

投标单位名称：青海腾桓科教设备有限公司

单位：人民币(元)

项目名称	投标总报价	交 货 期	备注
化隆回族自治县教育局 2022 年改善普通高中学校办学条件教育技术装备和教育信息化设备采购项目	大写：肆佰柒拾壹万柒仟贰佰陆拾柒元整	按 采 购 人 指 定 的 时 间、地点交 货 并 安 装 交 付 使 用	免 费 保 修 期 符 合 省 级 相 关 要 求 中 最 低 使 用 年 限 及 产 品 参 数 中 的 规 定
	小写：4717267.00 元		
其他承诺及需要说明的事项：免费保修期符合省级相关要求中最低使用年限及产品参数中的规定			

注：1、填写此表时不得改变表格形式。

2、投标总报价包括产品加工制作费、检验费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装调试费、售后服务费、税金及其他不可预见费等全部费用。

3、“交货期”是指产品能够交付使用的具体时间。

4、投标总报价不能有两个或两个以上的报价方案，否则，投标无效。

投标单位：青海腾桓科教设备有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：侯素珍（签字或盖章）

2022 年 07 月 12 日

附件 11：分项报价表

投标单位名称：青海腾恒科教设备有限公司

分项报价表

单位：人民币（元）

序号	产品名称	规格	品牌	产地	生产厂家	数量及 单位	单价	合计	备注
学生课桌椅（2067 套）									
1	学生课桌椅	桌面规格尺寸：长 600mm×宽 450mm× 厚 18mm 座椅截 面：54mm× 25mm× 1.2mm；靠背管 25mm ×25mm×1.2mm 的 方钢管 椅的座板 尺寸：390mm×350mm ×18mm	盱江	中国江西	江西世纪星校具实业有 限公司	2067 套	256.00 元	529152.00 元	
学生床（275 付）									
1	学生床	2000*900*1900mm	博铠	中国江西	江西博铠教学设备有限 公司	275 付	1168.00 元	321200.00 元	

美术器材 (1 批)

1	衬布	100cm*200cm	大宾	中国河北	河北大宾美术用品有限公司	20 块	25.00 元	500.00 元	
2	遮光窗帘	1800*2200mm	大宾	中国河北	河北大宾美术用品有限公司	4 个	63.00 元	252.00 元	
3	写生凳	升降高度 400-550mm	大宾	中国河北	河北大宾美术用品有限公司	50 个	122.00 元	6100.00 元	
4	写生灯	1200-2400mm	大宾	中国河北	河北大宾美术用品有限公司	4 个	96.00 元	384.00 元	
5	工作台	1600*800*750mm	大宾	中国河北	河北大宾美术用品有限公司	8 张	470.00 元	3760.00 元	
6	美术教学用品 柜	80cm*45cm*180cm	大宾	中国河北	河北大宾美术用品有限公司	4 个	482.00 元	1928.00 元	
7	静物台	台面:600*600*20mm 高度: 720mm	大宾	中国河北	河北大宾美术用品有限公司	4 个	150.00 元	600.00 元	
8	磁性白黑板	1000*800*18mm	大宾	中国河北	河北大宾美术用品有限公司	1 块	63.00 元	63.00 元	
9	展示画框	600*450mm 边框: 22*28mm	大宾	中国河北	河北大宾美术用品有限公司	20 个	58.00 元	1160.00 元	
10	展示画框	600*900mm 边框: 22*28mm	大宾	中国河北	河北大宾美术用品有限公司	20 个	78.00 元	1560.00 元	

11	初中美术教学 挂图	58 幅	大宾	中国河北	河北大宾美术用品有限 公司	2 套	78.00 元	156.00 元	
12	人体结构活动 模型	高: 400mm	大宾	中国河北	河北大宾美术用品有限 公司	4 个	33.00 元	132.00 元	
13	民间美术欣赏 及写生样本	MQ01801	大宾	中国河北	河北大宾美术用品有限 公司	1 套	782.00 元	782.00 元	
14	美术学具	MQ01901	大宾	中国河北	河北大宾美术用品有限 公司	50 套	33.00 元	1650.00 元	
15	美术课配套材 料	MQ01701	大宾	中国河北	河北大宾美术用品有限 公司	50 套	82.00 元	4100.00 元	
16	电子绘画板	335*203*7.1mm	大宾	中国河北	河北大宾美术用品有限 公司	50 个	221.00 元	11050.00 元	
17	写生画箱	470*330*80mm	大宾	中国河北	河北大宾美术用品有限 公司	1 个	91.00 元	91.00 元	
18	写生教具 (1)	MQ02301	大宾	中国河北	河北大宾美术用品有限 公司	1 套	432.00 元	432.00 元	
19	写生教具 (2)	MQ02403	大宾	中国河北	河北大宾美术用品有限 公司	1 套	170.00 元	170.00 元	
20	写生教具 (3)	MQ02502	大宾	中国河北	河北大宾美术用品有限 公司	1 套	170.00 元	170.00 元	
21	画架	高度 1420mm, 边框 宽 40mm, 厚 20mm	大宾	中国河北	河北大宾美术用品有限 公司	50 个	55.00 元	2750.00 元	

22	画板	600*450*18mm	大宾	中国河北	河北大宾美术用品有限公司	50个	28.00元	1400.00元
23	绘图工具	MQ03502	大宾	中国河北	河北大宾美术用品有限公司	50套	32.00元	1600.00元
24	大圆规	最大直径800mm	金丝猴	中国浙江	浙江金丝猴文具有限公司	1个	12.00元	12.00元
25	丁字尺	800mm	金丝猴	中国浙江	浙江金丝猴文具有限公司	1把	20.00元	20.00元
26	直尺	500mm	金丝猴	中国浙江	浙江金丝猴文具有限公司	1把	5.00元	5.00元
27	曲线板	250mm	金丝猴	中国浙江	浙江金丝猴文具有限公司	1个	8.00元	8.00元
28	三角板	250mm	金丝猴	中国浙江	浙江金丝猴文具有限公司	1个	8.00元	8.00元
29	大三角板	500mm	金丝猴	中国浙江	浙江金丝猴文具有限公司	1个	20.00元	20.00元
30	版画工具	MQ03402	大宾	中国河北	河北大宾美术用品有限公司	10套	110.00元	1100.00元
31	绘画工具	MQ03403	大宾	中国河北	河北大宾美术用品有限公司	50套	82.00元	4100.00元
安保设备(5批)								

1	200万红外筒型网络摄像机	DS-2CD222QHV6-LGZ S	海康威视	中国杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	50 台	528.00 元	26400.00 元	
2	枪型摄像机支架	DS-1292ZJ-K	海康威视	中国杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	50 个	22.00 元	1100.00 元	
3	200万红外半球网络摄像机	DS-2CD232QHV4-GZS	海康威视	中国杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	50 台	678.00 元	33900.00 元	
4	电源适配器	DS-2FA1210-DC-CH	海康威视	中国杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	100 个	41.00 元	4100.00 元	
5	200万全彩全景枪球智能一体机	DS-2SE4C12QH-GZS	海康威视	中国杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	10 台	2885.00 元	28850.00 元	
6	枪球一体机壁装支架	DS-1618ZJ	海康威视	中国杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	10 个	78.50 元	785.00 元	
7	录硬盘录像机存储套装 (含16块6T硬盘)	DS-8664N-I16	海康威视	中国杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	5 台	29000.00 元	145000.00 元	
8	监控管理终端	iVMS-4200P-A1-S	海康威视	中国杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	5 台	4600.00 元	23000.00 元	
9	55寸触摸显示屏 (含壁挂支架)	DS-D5B55RB/A	海康威视	中国杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	10 台	5320.00 元	53200.00 元	

10	10 米 HDMI 视频线	DS-1HD1PB	海康威视	中国杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	10 根	388.00 元	3880.00 元	
11	16 口千兆接入交换机	DS-3E0517-S	海康威视	中国杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	15 台	888.00 元	13320.00 元	
12	22U 机柜	DS-XS6622-S/WT	海康威视	中国杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	5 个	1720.00 元	8600.00 元	
13	超 5 类室内非屏蔽双绞线	DS-ZC5EU-W/CM	海康威视	中国杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	50 箱	698.00 元	34900.00 元	
14	RJ45 水晶头	DS-ZJ5EU	海康威视	中国杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	10 袋	51.00 元	510.00 元	
15	辅材	定制	腾桓	中国青海	青海腾桓科教设备有限公司	5 项	7385.00 元	36925.00 元	
16	系统集成	定制	腾桓	中国青海	青海腾桓科教设备有限公司	5 项	16000.00 元	80000.00 元	
计算机网络教室 8 间（云桌面式）									
1	云服务器	RG-CS7010C-60	锐捷	中国北京	锐捷网络股份有限公司	8 台	126160.00 元	1009280.00 元	
2	学生终端	RG-SmartRain100S	锐捷	中国北京	锐捷网络股份有限公司	448 台	1200.00 元	537600.00 元	
3	教师终端	RG-CT6300	锐捷	中国北京	锐捷网络股份有限公司	8 台	5645.00 元	45160.00 元	

4	键鼠套装	RG-CPK1000	锐捷	中国北京	锐捷网络股份有限公司	456 套	100.00 元	45600.00 元	
5	显示器	RG-CPM2100V	锐捷	中国北京	锐捷网络股份有限公司	448 套	878.00 元	393344.00 元	
6	人机对话考试 专用耳机	LBD409H-S	蓝鸽	中国浙江	浙江蓝鸽科技有限公司	456 付	98.00 元	44688.00 元	
7	多媒体音箱	146*234*196mm	漫步者	中国深圳	深圳市漫步者科技股份有限公司	8 套	378.00 元	3024.00 元	
8	48 口交换机	RG-S2910V2-48GT4S FP-L	锐捷	中国北京	锐捷网络股份有限公司	8 个	3825.00 元	30600.00 元	
9	24 口交换机	RG-S2910V2-24GT4S FP-L	锐捷	中国北京	锐捷网络股份有限公司	8 个	1968.00 元	15744.00 元	
10	服务器机柜	1200*600*1000mm	三拓	中国北京	北京三拓时代科技有限公司	8 个	1500.00 元	12000.00 元	
11	灭火器	4Kg	东消	中国江苏	高邮市东方消防器材有限公司	16 个	78.00 元	1248.00 元	
12	多媒体教学管 理软件	RG-ClassManager Rainbow-License70	锐捷	中国北京	锐捷网络股份有限公司	8 套	6020.00 元	48160.00 元	
13	教师桌椅	教师桌: 1200*600*750 椅子: 背高 83cm, 底 座 40*40cm	柏华林	中国青海	青海柏华林家具有限公司	8 套	542.00 元	4336.00 元	

14	学生桌凳	学生桌: 1200*600*750 凳子: 340*235*420	柏华林	中国青海	青海柏华林家具有限公司	224 张	582.00 元	130368.00 元	
15	辅材及施工	定制	腾桓	中国青海	青海腾桓科教设备有限公司	8 项	6885.00 元	55080.00 元	辅材定制, 施工腾桓
16	系统集成	定制	腾桓	中国青海	青海腾桓科教设备有限公司	8 项	3050.00 元	24400.00 元	
智慧黑板 (23 套)									
1	智慧黑板	HB-H811A	鸿合	中国深圳	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	23 台	38150.00 元	877450.00 元	
2	设备集中管理平台	V6.0	鸿合	中国深圳	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	23 套	720.00 元	16560.00 元	
3	展台	HZ-G7A	鸿合	中国深圳	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	23 台	1380.00 元	31740.00 元	
其他承诺及需要说明的事项: 免费保修期符合省级相关要求中最低使用年限及产品参数中的规定									
投标总价			大写: 肆佰柒拾壹万柒仟贰佰陆拾柒元整 小写: 4717267.00 元						

注：本表应依照采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏否则，按无效投标处理。

投标单位：青海腾桓科教设备有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：侯素珍（签字或盖章）

2022年07月12日